
                                              
 

 



 

 PATVIRTINTA  

 Garliavos meno mokyklos  direktoriaus   

      2019 m. gruodžio 19 d. įsakymu  Nr.V-209  

 

                                                                                         PRITARTA 

                                                                                         Mokyklos Tarybos  

                                                                                         2019m. gruodžio 18 d. prot. Nr.2 

 
 

 

 

 

 
Kauno r. Garliavos meno mokyklos  

 

 

 2020 m. 

 

 

VEIKLOS PLANAS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

       T U R I N Y S 

 

1. Įsakymas dėl plano tvirtinimo 

2. Bendros žinios  

3. Vizija. Misija 

4. Veiklos prioritetai 

5. Mokyklos Taryba 

6. Mokytojų Atestacijos taryba 

7. Mokytojų taryba 

8. Mokyklos darbo taryba  

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

ĮVADAS  

  

  Mokiniai 2019/20  m. m. spalio 1 d. :  

   

Programos  

Mokinių sk. filialuose 

    Bazinė m.                      Filialai  

Bendras mokinių 

skaičius  

1. Fortepijonas         116                            68 191 

2. Pučiamieji instrumentai        62                               25 103 

3. Styginiai instrumentai        75                               38                   122 

4. Akordeonas         37                               22                   52 

5. Liaudies instrumentai        46                               13                   58 

6. Solinis dainavimas         22                                7                   33 

7. Chorinis dainavimas         29                                -                   24 

8. Ankstyvojo amžiaus 

meninis ugdymas  

       21                               7                    30 

9. Dailė         95                             92                  187 

 

                                                                                     Viso :  800 

  Mokytojai 2019/20 m.m. spalio 1 d. : 

Pianistai ir koncertmeisteriai. 24 

Pučiamieji instrumentai 13 

Styginiai instrumentai 11 

Liaudies instrumentai 5 

Akordeonas 5 

Chorinis dainavimas  ir teorinės disciplinos   6 

Solinis   dainavimas  4 

Dailininkai  6 

                                                           Viso: 74   

                 

  Bendras mokyklos darbuotojų skaičius 2019 m. gruodžio 01 d. 86 darbuotojai.                                                                     

                  

2019m. veiklos plano  įgyvendinimas. 

  

1.Ugdymo kokybės  gerinimas. Tikslas – tenkinti  meninio ugdymo ir saviraiškos poreikius.  

Mokykloje įgyvendinamos  FŠPU 8- rių metų  muzikinio  ir 7-rių metų dailės ugdymo programos. 

Mokykloje veikia 7 skyriai, kuriuose teikiama 14-ka meninio ugdymo programų. Programose numatyti 

branduolio ir pasirenkamieji dalykai, individualūs, grupiniai užsiėmimai. Muzikavimo arba balso pamokos 

individualizuojamos ir kiekvienam mokiniui pagal jo amžių, gebėjimus sudaromas repertuaras. Mokiniams 

sudarytos sąlygos lankyti mokomuosius kolektyvus: tautinių instrumentų ansamblį, pučiamųjų instrumentų 

orkestrą, akordeonistų orkestrą, jaunių ir jaunučių chorus, vokalinį ansamblį ir kitus įvairios mažesnės sudėties 

ansamblius. Pagrindinė ugdymo forma pamoka, bet atsižvelgiant į sparčiai kintantį  meninio ugdymo poreikį, 

yra kuriamos naujos ugdymo, koncertinės veiklos tradicijos, rengiamos edukacinės programos ir išvykos, 

organizuojami  susitikimai su atlikėjais, menininkais.  

Taip pat teikiamos NŠ meninio ugdymo paslaugos muzikiniame ir dailės skyriuje: ankstyvojo 

amžiaus  meninis ugdymas, išplėstinis, mėgėjų ir suaugusių  meninis ugdymas.    

Mokytojai  ir vadovai  aktyviai kėlė kvalifikaciją. Išklausyta 828 kvalifikacinių valandų. -.136 val. 

fortepijono sk.,180  val.- teorinio sk., liaudies instr.sk. - 36 val., 48 val. - styginių instr.sk., akordeono skyr. 250 

val., pučiamuju instr.sk.- 88 val.  Mokyklos vadovai išklausė 90 kvalifikacijos kėlimo valandų. Taip pat 

mokytojai skaitė pranešimus, vedė atviras pamokas. Mokykloje suorganizuoti šeši kvalifikaciniai reginiai; 

seminarai, metodiniai  pranešimai,  meistriškumo pamokos ir metodinės dienos  regiono mokytojams.  

  



 

2. Koncertinės - konkursinės veiklos skatinimas, sceninių   įgūdžių tobulinimas.  

Mokytojai planavo mokinių saviraiškos galimybes vadovaudamiesi mokykloje priimtais dokumentais, 

susitarimais ir atsižvelgdami į mokyklos, regiono, šalies  poreikius. Mokytojai tobulino profesinius  mokinių 

įgūdžius juos ruošdami respublikiniams, tarptautiniams konkursams, festivaliams, koncertams. 

Respublikiniuose, tarptautiniuose konkursuose dalyvavo 399 mokiniai (solistų,duetų). Dalis mokinių -  107  

laimėjo prizines vietas. Organizuoti penkiolika edukacinio pobūdžio renginiai mokykloje ir už jos ribų. 

Mokyklinėje koncertinėje veikloje dalyvauja visi mokiniai. Organizuojami švietėjiško pobūdžio renginiai: 

mokykloje surengta 44 įvairių skyrių ir klasių  koncertai tėveliams, miesto bendruomenei, svečiams. 

Organizuota 32 koncertai už mokyklos ribų:  Raudondvario dvare, Raudondvario kultūros centre, Įvairių tautų 

kultūros centre Kaune, Vilkijos Kultūros centre, Garliavos miesto įstaigose, privačiuose  slaugos  namuose, 

Garliavos slaugos ligoninėje,   Garliavos Kultūros ir sporto centre, Garliavos bažnyčioje. Raudondvario A.ir A. 

Kriauzų pradinėje mokykloje- darželyje, Garliavos darželyje „Eglutė“, Babtų ginmazijoje. 

Ryškesnių gebėjimų mokiniai dalyvauja  konkursinėje veikloje ir savo  galimybes išbando 

prestižiniuose konkursuose Lietuvoje  ir užsienyje; 

 

 Tarptautinis konkursas “Viena stars 2019“ kovas 22-26 d. Austrija.  

Tarptautinis konkursas Latvija  Daugpilis  „ Naujene “ 2019-04-01 Latvija.  

Tarptautinis festivalis „ Krakow stars 2019 “ 2019-04-11-14 Lenkija. 

Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas „Liepoja-2019“ 2019-04-07 Latvija.  

Tarptautinis konkursas“ Le Canenae d Oro“  2019-05-20-25 Italija. 

Tarptautinis konkursas „ Sigulda 2019 “ 05-20  Latvija.  

Tarptautinis konkursas “ Trofeo musica “ 2019-06-07 Lietuva.  

Tarptautinis konkursas “ Rimini Fest -2019 “ 2019m birželio 16-23 d.Italija.  

Tarptautinis konkursas “ Sonorum 2019 “ gruodžio 2-6 d. Lietuva. 

    

 Lietuvos Televizijos projektas „ Lietuvos talentai 2019“ 04-28  laimėtojas  Ginas Baladinskas ( skrabalai). 

 Meno mokykloje 2019m. buvo paruošti ir įgyvendinti   šie projektai:  

Respublikinis gitaristų festivalis „Arpeggio“ 2019-03-16. 

Tarptautinis  dainos konkursas „Dainuoju Lietuvai“ 2019-04-16. Dalyviai -  200 Lietuvos ir Lenkijos mokinių. 

Mokyklinis festivalis “Juozui  Naujalui 150 “, dalyviai mūsų  mokyklos mokytojai ir mokiniai.  

Respublikinis piešimo konkursas “Štrichas“ . Dalyvavo 50 jaunųjų dailininkų iš 7 mokyklų. 

Respublikinis akordeonistų konkursas „Akordeono virtuozų fiesta“  Dalyvavo 100 akordeonistų iš 23 mokyklų. 

Respublikinis jaunučių chorų festivalis „Su daina ir šypsena“. Dalyvavo 230 mažųjų dainorėlių.  

Regioninis  pianistų konkursas „ Skerco“ . Dalyviai - 45 jaunieji pianistai iš 9 Kauno regiono mokyklų.   

Išleistas 2020 m. sieninis kalendorius (300 vnt.), iliustruotas dailės skyriaus mokinių darbais. 

Mokyklos erdves Garliavoje, Raudondvaryje , Vilkijoje  puošia dailės skyriaus mokinių darbai. Organizuojama 

baigiamųjų klasių mokinių darbų parodos – pristatymai. Jaunieji dailininkai dalyvauja konkursuose.     

Mokyklos teorinių dalykų mokytojai paruošė mokinius solfedžio respublikiniam konkursui.   

 

3.Muzikos instrumentų  ir kitų  ugdymo priemonių bazės turtinimas.                    

Mokyklos biudžetą sudaro: biudžetiniai asignavimai , spec. lėšos ( tėvų įnašai) , parama ir kitos teisėtai gautos 

lėšos. Biudžetiniai asignavimai buvo paskirti  darbo užmokesčiui, priskaičiavimams ir  komunaliniams  

mokesčiams . Spec. Lėšos ( tėvų įnašai)  buvo panaudotos mokyklos ūkio, paslaugų, kitų prekių išlaidoms 

apmokėti. Tęsiame muzikos instrumentų bazės atnaujinimą: penki pianinai, trys akordeonai, du  smuikai, viena 

gitara, vienas mušamųjų instrumentų  komplektas,  du  kompiuteriai, spalvotas kopijavimo aparatas. Taip pat 

buvo perkamos atsargines  instrumentų dalys, dailės  ugdymui reikalingos priemonės.  

               Dalis spec. lėšų skirta mokinių  koncertinės, konkursinės, edukacinės - pažintinės  veiklos skatinimui 

ir rėmimui.  

               Baigtas  Raudondvario filialo  patalpų remontas, Instituto g. Nr. 20.  

               Mokykla įsiskolinimų neturi. 

 

  



 

 

                                                                                M I S I J A  

                         Moderniai įrengta mokykla  tenkinanti  vaikų, jaunuolių, suaugusiųjų meninio  

                                                               ugdymo poreikį, suteikianti muzikos 

                             ir dailės profesinio pažinimo pradmenis  ir siekianti veiklos efektyvumo.  

 

V I Z I J A   

 

Švietimo  institucija siekianti tapti Kauno rajono 

meninio  ugdymo  ir vietos bendruomenės kultūros centru, 

vykdanti muzikos ir dailės programas 

ir savo veikla prisidedanti 

prie šalies  švietimo sistemos tobulinimo, 

mokinių emocinio ugdymo ir socialinės integracijos. 

 
 

  

SSGG analizė     

 
Stiprybės                              Silpnybės   

 

1. Geras mokyklos intelektualinis potencialas.  

3. Aktyvūs mokyklos  ryšiai su socialiniais 

partneriais, ugdymo ir kitomis įstaigomis. 

4.  Sėkmingas mokyklos reprezentavimas 

regione, šalyje ir užsienyje.  

5.  Mokykloje vykdomi respublikiniai ir 

tarptautiniai renginiai.   

   

  

1.  Mažas mokinių skaičius Babtų ir Vilkijos  

filialuose. 

2. Nepakankama programų pasiūla  Babtų ir 

Vilkijos filialuose.  

3. Specialistų trūkumas mokyklos  filialuose.  

4. Susidėvėjęs koncertinis fortepijonas .  

 

Galimybės  Grėsmės  

 

1. Vadybos įgūdžių tobulinimas visuose 

lygmenyse.  

2. Platus spektras vaikams, jaunuoliams ir 

suaugusiems rinktis pageidaujamą meninės 

veiklos sritį.  

3. Mokinių žinių, įgūdžių, saviraiškos  ir 

sceninės patirties  pritaikymas socialinėje 

aplinkoje.  

4. Mokytojų kompetencijų plėtra .  

5. Patrauklios ir efektyvios mokyklos  kūrimas.   

 

 

1. Didėja socialiai remtinų šeimų vaikų skaičius. 

2. Dėl valstybės  vykdomos neformaliojo 

švietimo  mokyklų politikos neužtikrinamas 

ugdymo planų stabilumas. 

3. Nuolat kintanti švietimo politika ir  dažnos 

reformos  neigiamai veikia mokytojų saugumą.  

  

 

                                                 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOKYKLOS FILOSOFIJA    

 

meninis ugdymas svarbus ir dvasingas darbas  

 

vykdomas  atsižvelgiant į kiekvieno vaiko galimybes ir poreikius. 

 

Pagrindinis tikslas – sėkminga vaiko veikla.  

 

 
VEIKLOS PRIORITETAI 

 
1. Ugdymo kokybės   gerinimas ir koncertinės - konkursinės veiklos sklaida. 

 

Tikslas – siekti kiekvieno vaiko pažangos ,  žinių taikymo socialinėje aplinkoje. 

 

Pradinių  dalykinių kompetencijų ir sceninės kultūros ugdymas. 

 

 

 

II. Mokyklos ir ugdymo priemonių turtinimas 

 

Tikslas - gerinti ugdymo aplinkas. 

 

 Pagal galimybes  įsigyti naujus instrumentus  ir kitas modernias  ugdymo priemones. 

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

    

I. UGDYMO  KOKYBĖS GERINIMAS   

                                         IR KONCERTINĖS –KONKURSINĖS VEIKLOS SLKAIDA  

                   Tikslas – siekti kiekvieno vaiko pažangos, žinių taikymo socialinėje aplinkoje 

                          ir pradinių dalykinių kompetencijų, sceninės kultūros ugdymas 



 
Uždaviniai            Priemonės Atsakingas Terminai Ištekliai 

Išleisti sieninį 

2020 kalendorių, 

iliustruotą 

mokinių darbas. 

Mokinių darbų atranka  

Darbų maketavimas   

2020-01-06 

 

Kalendoriaus gamyba  

Dailės skyriaus 

metodinė grupe. 

R. Skučienė  

 

Direktorė  

2020-01-03  

2020-01-

2020-01-06 

 

2020-01-08 

Spec. lėšos  

1.Respublikinis 

akordeonistų   

Festivalio 

„VIVO“ .          

 

 

 

 Projekto rengimas.  

 

 

Informacijos sklaida. 

 

Dalyvių Anketų 

tvarkymas  

 

 

Festivalio įgyvendinimas 

Darbo grupė. 

 

 

Darbo grupė 

 

Skyriaus  metodinė 

grupė. 

 

 

Darbo grupė  

 

 Sausis 

 

 

      Vasaris  

 

 

 

 

 

      03- 20 d. 

Programiniai 

reikalavimai  

 

Mokytojų 

kompetencija 

 

 

 

 

Spec. lėšos   

2. 

Bendradarbiauti 

su Raudondvario 

J.Naujalio 

muziejumi 

 

 

Organizuoti edukacinę –

koncertinę veiklą  

muziejuje. 

Direkcija , 

mokytojai  

Sausis- 

gruodis  

Mokytojų 

kompetencija  

3. Raudondvario  

A.ir A. Kriauzų 

pradine mokykla. 

 

Dalyvauti pradinės 

mokykloje renginių 

meninėje veikloje.  

Direkcija.  

Mokytojai. 

Mokiniai. 

 

Sausis- 

Gruodis 

Mokytojų 

kompetencija 

 

 

4.Organizuoti  

VII –ą tarptautinį 

konkursą 

“Gradus ad 

Panassum“ 

 

 

 

 

 

1.Parengti projektą. 

2.Informacijos sklaida. 

3.Dalyvių anketų  

tvarkymas. 

 

4. Vertinimo komisijos 

organizavimas. 

 

5. Konkurso dalyvių 

bukleto paruošimas ir 

gamyba.  

 

6. Konkurso perklausų  

vykdymas.  

Direkcija . 

Darbo grupė. 

 

 

 

Direktorė  

 

 

Darbo grupė 

 

 

 

Darbo grupė 

 

Sausis 

Vasaris   

Balandis 

 

 

Gegužė 

 

 

Gegužė 

 

 

 

Birželio 11-

14  

 

Dalyvio 

mokestis. 

Remejai. 

Spec. Lešos. 

5.Organizuoti 

styginių 

instrumentų 

festivalį  su  

partneriais  – 

Kauno 1-ąją 

muzikos mokykla  

 

Orgaziruoti bendrą  

partnerių ir mūsų 

mokyklos darbo grupės 

posėdį. 

Direkcija, 

festivalio rengėjai ir  

darbo grupė. 

 kovo 20 d. Kauno I-oji 

muzikos 

mokykla, 

Spec. lėšos, 

Rėmėjai.  



6.Organzuoti 

2019/2020 m. m. 

laureatų 

pagerbimo 

šventę. 

 

Organizuoti  koncertą ir 

apdovanojimo 

ceremoniją.  

„Talentai - 2020“ 

 

Direkcija, 

metodinės grupės, 

dalyko mokytojai. 

2020-06-01  Spec. lėšos, 

rėmėjai. 

7. Organizuoti 

dailės sk. darbų 

parodas  

Mokykloje, filialuose. 

  

 

Dailės sk. metodinė 

grupė  

 

 

 

 

 

Sausis- 

gruodis  

 

 

 

   

 Mokytojų 

kompetencija  

 

 

  

     

8.Sudaryti 

sąlygas 

mokiniams 

dalyvauti 

respublikiniuose, 

tarptautiniuose  

renginiuose. 

1. Ruošti   mokinius 

tarptautiniams 

konkursams  

 

2. Ruošti mokinius 

respublikinams 

konkursams, 

festivaliams 
 

Dalyko mokytojai 

 

  

 

 

 

 

  Pagal 

planą  

 

 

 

 

Spec. lešos. 

Rėmejai.  

 

9. Organizuoti   

vasaros  plenerą 

dailės skyriaus 

mokiniams. 

 

 

 

Sutartis su Rumšiškių 

muziejumi.   
  

 

 

Direkcija , 

Dailės metodinė 

grupė. 

 

 

 

Birželis 

 

 

 

. 

 

 

Mokytojų 

kompetencija   

Spec. lėšos,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Mokyklos profilio,  bazės ir ugdymo priemonių turtinimas 

Tikslas  -  gerinti ugdymo aplinkas, įsigyti modernias ugdymo priemones. 
 

Uždaviniai Priemonės  Atsakingas Terminas Ištekliai 



 

1.Ugdymo sąlygų 

gerinimas ir  

modernizavimas 

 

 

2.Gerinti garso izoliaciją 

Garliavos mokykloje 

 32,33,34 ,35 klasėse.   

 

 

Direktorius  

 

 

 

 

III-IV  ketvirtis  

 

II- III ketvirtis   

 

     

 

Spec.  lėšos. 

 

Spec. lėšos  

 

2.Ugdymo 

priemonių, 

muzikos 

instrumentų  

bazės turtinimas.  

 

 

 

1. Įsigyti kabinetinius 

Pianinus: 2 vnt.  

 

2. Įsigyti 80 bosų  

akordeoną rinktiniais 

bosais. 

 

3.Įsigyti koncertinį  

fortepijoną Garliavos 

mokyklai.  

 

4. Atnaujinti vaizdines 

priemones, įsigyti naujus  

vadovėlius 

 

Direktorė  

 

        

Direktorė 

 

 

 

Direktorė  

 

Direktorė  

 III ketvirtis    

 

 

 I ketvirtis     

 

    

 

 IV ketvirtis   

 

 

 

 

  III ketvirtis  

Spec.lėšos  

 

 

Spec. lėšos  

  

 

 

Spec. lėšos  

 

 

 

 

Spec. lėšos  

3. Organizuoti 

Kauno r. švietimo 

įstaigose 

Samyluose, 

Šlenavoje, 

Piliuonoje  vaikų 

meninio ugdymo 

poreikio tyrimą. 

Atlikti  mokinių, tėvų 

apklausą 

 

Parengti mokyklos filialų 

plėtros planą 

Direktorius  

 

 

Direktorius  

 Rugsėjis  

 

 

Spalis  

Mokytojų 

kompetencija  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                      

                                                       MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIAI    

 

Data Darbotvarkėje Atsakingas 

2020 - 01-15 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Dėl 2019 m. mokyklos veiklos plano ataskaitos: 

   1.1. dėl finansinės ūkinės ataskaitos;  

   1.2. dėl ugdymo programų ir planų įgyvendinimo; 

   1.3. dėl  atestacijos programos  įgyvendinimo; 

2. Dėl 2020 m. mokyklos veiklos plano aprobavimo: 

   2.1. dėl 2020 m. finansinių  sąmatų projektų; 

   2.2. dėl mokinių veiklos skatinimo; 

   2.4. dėl gyventojų pajamų  2 % panaudojimo. 

3. Dėl projektinės, konkursinės, koncertines veiklos.  

3. Organizaciniai klausimai.  Diskusijos. 

4. Dėl mokytojų atestacijos perspektyvinės 

programos 2021 m.  

Iveta Budnikienė 

R. Guobė  

Saulius Zalepūga 

R. Guobė  

 

 

 

 

Iveta Budnikienė 

R. Guobė  

      

      

2020-09-16 d. 1.Dėl 2020/21  m. m. ugdymo planų 

2.Dėl 2020/21 m.m. ugdymo programų. 

3. Del mokinių atleidimo nuo mokečio už mokslą. 

4.Organizacinai klausimai. 

Saulius Zalepūga 

 

R. Guobė  

  

       

                         

                          

                      
                                       MOKYTOJŲ ATESTACINĖS KOMISIJOS  POSĖDŽIAI 

 

Data  Darbotvarkėje  Atsakingas 

 

2020-06-06  

Mokytojų atestacija: 

Ievos Mocevičienės (solfedžio)  

Raimundo Arnašiaus (trimitas)  

 atestacija vyr. mokytojo  kvalifikacijai. 

 

R. Guobė  

 

 

        

        20-12-16 

 

 

Mokytojų atestacijos programa 2021m. 

           

            R.  Guobė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI    

 



Data  Darbotvarkėje Atsakingas 

 

2020-03- 25 

Programinių 

reikalavimų kontrolė  

 

  

1. Dėl  baigiančiųjų mokinių sąrašo patvirtinimo. 

2. Dėl baigiamųjų egzaminų komisijos sudėties. 

3. Dėl baigiamųjų egzaminų tvarkaraščio. 

4. Dėl  VII  konkurso “Gradus ad Parnassum“ 

organizavimo   

 

 

S. Zalepūga 

       R. Guobė  

      

2020-05-23 

Dėl  mokyklos 

baigimo pažymėjimų 

išdavimo  

 

1.Dėl FŠPU pažymėjimų (9021) išdavimo; 

2.Dėl mokyklinių išklausyto kurso pažymėjimų 

išdavimo; 

3. Organizaciniai klausimai.  

R.Guobė 

        S.Zalepūga  

         

2020-06-17 

Mokinių įgūdžių ir 

žinių lygio  kontrolė   

 

1. Dėl  mokymo-ugdymo rezultatų. 

1.1. Dėl mokinių kėlimo į aukštesnes klases;  

2. Dėl mokyklos programinių reikalavimų  ir 

ugdymo planų  tikslinimo. 

4. Dėl tėvų prašymų. 

 

S. Zalepūga 

       I. Budnikienė 

       

  

       R. Guobė 

 

 

2020-08-25 

Programinių 

reikalavimų ir ugdymo 

plano dermė 

 

 

 

 

 

 

1. Dėl 2020/2021m.m. programinių reikalavimų ir 

ugdymo planų tvirtinimo: 

   1.1. dėl FŠPU pradinio ugdymo  programų ; 

   1.2. dėl FŠPU pagrindinio ugdymo programų; 

   1.3. dėl NU programų. 

2. Dėl mokinių atleidimo nuo mokesčio. 

3. Dėl mokinių pavežėjimo.   

4. Organizaciniai klausimai. 

 

 

S. Zalepūga 

 

      I.Budnikienė 

 

        

       R. Guobė 

    

 

 

 

 

2020- 12-22 

Mokyklos Veiklos 

plano  ataskaita   

   

 

 

 

 

1. Dėl 2020 m. mokyklos  veiklos  ataskaitos: 

1.1. Dėl programinių reikalavimų ir ugdymo planų 

įvykdymo; 

1.2. Dėl ūkinės - finansinės veiklos ataskaitos; 

1.3  Dėl mokytojų atestacijos plano vykdymo. 

2. Dėl 2021 m. mokyklos veiklos plano projekto: 

2.1.Dėl  konkursinės, koncertinės, projektinės 

veiklos; 

2.2. Dėl mokytojų atestacijos perspektyvinės  

programos 2021-2022 m.;  

3. Organizaciniai klausimai.  

 

 

         

     S.Zalepūga 

 

      R. Guobė 

           

          

I.Budnikienė 

 

R. Guobė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 MOKYTOJŲ  VEIKLOS PRIEŽIŪROS PLANAS  

 

     



Priežiūros  tikslas  Turinys Data       Vykdytojas  Aptarimas  

Programinių 

reikalavimų ir 

ugdymo planų 

dermė 

 

Akademiniai, 

kontroliniai,  

vieši  koncertai, 

konkursai. 

 

Pagal metodinių 

grupių sudarytą 

planą 

 

Metodinės gr. 

 

 

 

Mokytojų 

tarybos posėdis 

 

 

Programinių 

reikalavimų,  

pasiekimų 

vertinimas 

  

Baigiamieji 

mokykliniai 

egzaminai:   

-solfedžio 

-muzikavimas 

  

Gegužė: 

Pagal planą     

Vertinimo 

komisija  

Mokytojų  

tarybos posėdis  

Tarpdalykinės  

integracijos 

stebėsena 

 

Teorinės disciplinos. 

V.Balčiūnė  

G.Gutmanienė     

I. Kubiliūnienė 

     IV ketvirtis  

 

Kuruojantys 

vadovai: 

S.Zalepūga  

I.Budnikienė  

 

Metodinėse 

grupėse 

 

 

Mokinių žinių   

lygio  

stebėsena 

 R. Janilionis  

R. Arnašius   

A. Gudžiene 

B. Berkmonienė  

II ketvirtis  

 

IV ketvirtis  

           

Kuruojantys 

vadovai 

 

Metodinėse 

grupėse 

Pažintinis, 

žvalgomasis 

inspektavimas 

 

 

Ugdymo veiklos 

stebėjimas: 

M. Ryškutė 

A. Daučianskas  

K. Zubavičius     

 P. Daukšytė  

G. Dimbelis  

 

 

III –IV ketvirtis   

 

 

      

 

Kuruojantys 

vadovai: 

 S. Zalepūga  

I. Budnikienė   

 

Individualus  

  

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


